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Platforma robocza 
558027 

Instrukcja montażu i użytkowania 

 

Uniwersalna platforma robocza (8507) jest drabiną wielofunkcyjną i jest dostępna w różnych 
wariantach, jako platforma, ale także jako drabina uniwersalna. Dopuszczalne obciążenie 
wynosi do 150 kg. W przypadku wariantu wyposażonego w drążek zabezpieczający, przed 
użyciem drabiny należy przymocować drążek za pomocą dołączonej śruby z łbem z tworzywa. 

Typ 8507 jest dostarczany w stanie rozłożonym: 

Drabina uniwersalna, rozkładana, 2x7 szczebli 1 szt. 
Stabilizator 8507 P (z mniejszym rozstawem otworów) 1 szt. 
Stabilizator 8507 S (z większym rozstawem otworów) 1 szt. 
Elementy łączące stabilizatorów 2 szt. 
Platforma 1 szt. 
Rura – drążek zabezpieczający-06 4 szt. 
Typ poręczy 1 szt. 
Zestaw łączników do rusztowań 8507 1 szt. 

 

1) Platforma robocza do pracy na równym podłożu 
Umieścić dwa elementy drabiny naprzeciwko siebie i ustawić platformę na żądanej 
wysokości (tylko na czwartym lub piątym szczeblu na obu elementach od góry drabiny), tak 
aby szczeliny w bokach platformy stykały się ze szczeblami każdego elementu drabiny. 
Następnie zabezpieczyć wszystkie cztery zatrzaski. Następnie należy zabezpieczyć platformę 
przed rozwarciem za pomocą czterech drążków zabezpieczających, przykręcając śrubą 
z łbem z tworzywa każdy drążek z jednej strony platformy i do boku drabiny z drugiej strony. 
Zamontować poręcz poziomo zgodnie z rys. C. 
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2) Platforma robocza do pracy na schodach 
Umieść dwie części drabiny naprzeciwko siebie na wymaganej nierówności (maksymalne 
możliwe przesunięcie to jeden szczebel) i ustawić platformę na żądanej wysokości (tylko czwarty 
lub piąty szczebel na każdej części od góry drabiny), tak aby szczeliny w bokach platformy 
stykały się ze szczeblami każdego elementu drabiny. Następnie zabezpieczyć wszystkie cztery 
zatrzaski. Następnie należy zabezpieczyć platformę przed rozwarciem za pomocą czterech 
drążków zabezpieczających, przykręcając śrubą z łbem z tworzywa każdy drążek z jednej strony 
platformy i do boku drabiny z drugiej strony. Zamontować poręcz poziomo zgodnie z rys. D. 

 

 

Dla obu wariantów: 
Na platformie roboczej w danej chwili może pracować tylko jedna osoba, a jej całkowite 
obciążenie nie może przekraczać 150 kg! Platforma nie została zaprojektowana do wchodzenia 
po jej własną konstrukcji, należy więc użyć innych bezpiecznych środków do wchodzenia. 
Platforma nie może być używana bez zamontowanych stabilizatorów. Platforma nie jest 
wyposażona ani zaprojektowana do pracy na wysokości powyżej 1,01 m, dlatego korzystanie 
z niej powyżej podanego limitu jest zabronione. 
 

 

Rys. C 

1) Platforma robocza do pracy na płaskim terenie 2) Platforma robocza do pracy na schodach 
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